B an k S po+d2|elczy Zatqcznik Nr 1.4 do , Instrukcji kredytowania klientow instytucjonalnych”

w Miedzyrzecu Podlaskim

INFORMACIJA UZUPEtNIAJACA KLIENTA PROWADZACEGO GOSPODARSTWO ROLNE
I. Charakterystyka gospodarstwa rolnego
1. Informacje ogdlne:

Imie i nazwisko prowadzgcego
gospodarstwo rolne:

Liczba osdb pracujgcych w gospodarstwie:

Rok rozpoczecia dziatalnosci:
pocze - w tym zatrudnionych [spoza rodziny]:
Wyksztatcenie rolnicze: [J tak [0 nie  Doswiadczenie pracy w rolnictwie [w latach]:

Ksiegi wieczyste: [] nie posiadam | [J posiadam [wymieni¢ nr KW]:

2. Grunty w gospodarstwie:
Wyszczegolnienie Grunty wtasne [ha] Grunty dzierzawione [ha] Razem [ha]
Grunty orne:
Trwate uzytki zielone:
Plantacje wieloletnie:
Grunty rolne pod zabudowe:
Razem uzytki rolne [UR]:
Lasy:
Pozostate grunty:
Powierzchnia ogétem:
Biezgca wartosé szacunkowa gruntéw wtasnych [zt]:

3. Budynki mieszkalne, inwentarskie, gospodarcze stanowigce wtasnos¢ [rédwniez mieszkalne]:

Rodzaj nieruchomosci Szacunkowa wartosc [zt] Rok [lata] budowy Ubezpieczenie
[np. obora, chlewnia, kurnik, stodota, dom, [w oparciu o wyceneg, polisy, [w przypadku dziatek wpisaé [czy nieruchomos¢ posiada
lokal mieszkalny, dziatka budowlana, itp.] faktury, aktu notarialnego] ,hie dotyczy”] wazne ubezpieczenie?, firma]

ONIE | OTAK w:
O NIE | O TAK w:
O NIE | O TAK w:
ONIE | OTAK w:
ONIE | OTAK w:

O NIE | O TAK w:

4. Maszyny, urzgdzenia i Srodki transportu stanowigce wtasnos¢ [rowniez niezwigzane z gospodarstwem rolnym]:

Rodzaj ruchomosci Szacunkowa wartos¢ [z1] Ubezpieczenie
[np. ciggnik, kombajn, przyczepa, samochéd [w oparciu o wycene, polise, Rok [lata] produkcji [czy ruchomo$¢ posiada
osobowy, itp.] fakture] wazne ubezpieczenie, firma]

O NIE | O TAK w:
O NIE | O TAK w:
O NIE | O TAK w:
O NIE | O TAK w:
O NIE | O TAK w:

ONIE | OTAK w:
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1)

2)

3)

4)

5)

1)

Struktura upraw [produkcja roslinna]:

Szacunkowa

Nazwa uprawy Areat [ha] wydajnosc w Szacu’rjkowa pr:LZiéatczgna Szacus:z::a?: rrose
tonach z wartosc 1 tony .
hektara na sprzedaz [4x5]
1 2 3 4 5 6
Rosliny zbozowe [np. pszenica, zyto, pszenzyto, jeczmien, owies, kukurydza]:
a)
b)
c)
d)
Razem:
Rosliny okopowe i warzywa [np. ziemniaki, buraki cukrowe, marchew, cebula, itp.]:
a)
b)
<)
d)
Razem:
Owoce miekkie [np. maliny, truskawki, boréwki, itp.]:
a)
b)
<)
Razem:
Sady [np. jabtonie, wisnie, itp.]:
a)
b)
<)
Razem:
Pozostate uprawy:
a)
b)
c)
d)
Razem:
Posiadany inwentarz zywy [produkcja zwierzeca]:
Szacunkowa
Szacunkowa llo$é wydajnosé Szacunkowa Szacunkc’:\’Na
R Aktualny stan  sztuk do zby.cia/ roczna z jednej cenar;ztlzlftiazy sp:Z::is;w
inwentarza Wyk.orZVStama W _sztuki [np.’;os'c' z/kg;ilos¢  ciagu roku [z4]
ciggu roku [np. :o;zzlii,kl;]trow, 24/litr] 3x4x5]
1 2 3 4 5 6

Bydto [np. cieleta, byczki, jatdwki, byki, buhaje, krowy mleczne]:
a)
b)

c)



d)
Razem:
2) Trzoda [np. prosieta, tuczniki, lochy hodowlane]:
a)
b)
c)
d)
Razem:
3) Drob [np. brojlery kurze, kaczki, gesi, kury nioski, itp.]:
a)
b)
<)
Razem:
4) Inne [np. owce kozy, konie, kréliki, pnie pszczele, itp.]:
a)
b)
<)
d)
Razem:

7. Pozostaty majatek rzeczowy [zapasy]:

s . . L2 Szacunkowa wartos¢ Szacunkowa wartosc
Wyszczegdlnienie sktadnika majatku llos¢ [t] - ogotem [2 x 3]
1 2 3 4

1. Zapasy produktéw roslinnych [pszenica zyto jeczmien owies kukurydza, itp.]:
a)
b)
<)
d)
2. Zapasy srodki do produkcji rolnej z zakupu [np. nawozy, srodki ochrony roslin, pasze, paliwa]:
a)
b)
<)
d)
8. Biezgce naleznosci [np. z tytutu sprzedazy produktéw i ustug]:
9. Informacja o sposobach zaopatrywania w srodki do produkcji rolnej:
Wyszczegolnienie Dostawcy/ produkcja wtasna Szacunkowy roczny koszt [z1]
1) Materiat siewny/ sadzeniowy
2) Nawozy i srodki ochrony roslin
3) Pasze
4) Zakup zwierzat
5) Zakup paliw

6) Pozostate:



Il. Sytuacja finansowa gospodarstwa rolnego

1. Uproszczony bilans: [nie dotyczy w przypadku dotgczenia bilansu na oddzielnym druku] | dane [] wzt [] wtys. zt

Lp.

A

1.
1.1.
1.2
1.2.1.

1.2.2.

1.3.
1.4.

1.5.
1.6.

2.
2.1
2.2.
2.3.
2.4.
2.5.
B

1
2.
2.1
2.1.1.

2.1.1.1.
2.1.1.2.
2.1.1.3.

2.1.2
2.2.
2.2.1.
2.2.2.

Wyszczegdlnienie

AKTYWA [1+2]

Majatek trwaty [suma 1.1-1.6]
Grunty [witasne]

Budynki i budowle, w tym:

- komercyjne [np. obora, chlewnia,
kurnik]

- mieszkalne [np. dom, lokal
mieszkalny]

Srodki transportu, maszyny, itp.
Inwestycje w toku [np. rozpoczete
budowy]

Stado podstawowe

Inwestycje finansowe [np. akcje,
lokaty]

Majatek obrotowy [suma 2.1-2.5]
Stado obrotowe

Zapasy z produkgcji

Zapasy z zakupow

Naleznosci

Srodki pieniezne

PASYWA [B=A]

Kapitat wtasny [B-2]

Kapitat obcy [2.1+2.2]
Zobowigzania dfugoterminowe
Kredyty i pozyczki, w tym na cele:
- rolnicze

- mieszkaniowe

- konsumpcyjne

Inne [np. ANR]

Zobowigzania krotkoterminowe
Kredyty i pozyczki

Inne [np. wobec KRUS, itp.]

Stan na:

Stan na:

Stan na:

Stan na:

Stan na:

2. Uproszczony rachunek wynikoéw: [nie dotyczy w przypadku dotgczenia RW na oddzielnym druku] | dane (] wzt [] wtys. zt

Lp.

1.
1.1.
1.2
1.3.
2.
2.1

2.2,

2.3.
3.

4,

4.1.
4.2.
4.3.
4.4.
4.5.
4.6.

Wyszczegdlnienie

Przychody ze sprzedazy [suma 1.1-1.3]
Produkgji roslinnej

Produkcji zwierzecej

Pozostatej produkgji i ustug

Koszty bezposrednie [suma 2.1-2.3]
Produkcji roslinnej [np. materiat siewny,
nawozy, srodki ochrony roslin]

Produkcji zwierzecej [np. pasze, zakup
zwierzqt]

Pozostatej produkgiji i ustug
Nadwyzka bezposrednia [1-2]
Koszty posrednie [suma 4.1-4.6]
Paliwa, oleje, smary

Energia elektryczna

Podatki i ubezpieczenia

Najem sity roboczej

Koszt kredytéw [odsetki, prowizje]
Pozostate

Koszty dziatalnosci operacyjnej [2+4]
Dochéd z dziatalnosci operacyjnej [1-5]
Doptaty bezposrednie

Dochéd dziatalnosci rolnicz. brutto [6+7]

Dochody spoza gospodarstwa
Koszty utrzymania rodziny
Dochéd osobisty brutto [8+9-10]

Stan na:

Stan na:

Stan na:

Stan na:

Stan na:



12. Sptata kredytow rolniczych [raty kapitatu]
13. Sptata kredytéw detalicznych [raty]
14. Dochéd osobisty netto [11-12-13]

3. Posiadane rachunki [biezgce, oszczednosciowe, lokat terminowych] w innych bankach:

Rodzaj rachunku

Nazwa banku - -
[biezacy, oszczednosciowy, lokata]

Waluta Aktualny stan na rachunku

4. Posiadane kredyty/ gwarancje/ pozyczki/ leasingi/ factoring udzielone przez inny bank lub instytucje finansowa:

Rodzaj Wal Czestotliwosc
Nazwa banku/ instytugji zobowiazania [PL: 3;; Kwota kapitatu spfat Ostateczny
finansowej [np. kredyt, pozyczka, EURI itp ]' pozostata do sptaty [np. miesieczna, termin sptaty
leasing, itp.] T kwartalna, itp.]
5. Udzielone poreczenia:
. . Rodzaj poreczanego Wysokos¢ poreczanego Termin zakonczenia
Komu udzielono poreczenia I .e . s L p. : . 2 .
zobowiazania zobowigzania poreczenia

6. Pozostate zobowiazania:

Wymagalne zadtuzenie dotyczace ptatnosci publicznoprawnych [podatki, =[] nie posiadam
ubezpieczenia spoteczne] w stosunku do KRUS/ ZUS/ Urzedu [ nie posiadam [zobowigzanie objete ugoda]
Skarbowego/ Urzedu Gminy: [] Posiadam [kwotal:

Inne niewymienione zobowigzania [tytutly, kwoty]:

7. Pozostate oswiadczenia:

1) Informacje o prawach oraz zgody na przetwarzanie danych osobowych znajduja sie w ,Formularzu klauzul informacyjnych oraz
klauzul zgéd” bedacym zatacznikiem do wniosku o kredyt.

2) Oswiadczam pod rygorem odpowiedzialnosci karnej przewidzianej w art. 297 § 1 Kodeksu karnego, ze informacje podane w
niniejszej informacji sg zgodne ze stanem faktycznym.

[miejscowosé, data] [podpis Klienta]



